
Pánská běžecká obuv ASICS-Noosa Tri 14 lime zest/sky

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
42 790712 4550456094642 3+
42,5 790713 4550456094710 2 ks
43,5 790714 4550456094604 3+
44,5 790716 4550456094628 3+
45 790717 4550456094659 2 ks
46 790718 4550456094635 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3869.999999 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Asics. Pánské běžecké boty v zajímavém barevném provedení s palmami přitáhnou všechny
pohledy.  Díky nim budete nepřehlédnutelní na každém závodě nebo tréninku. Tenisky Asics mají prodyšný svršek,
který poskytuje dostatečnou cirkulaci vzduchu. Jeho střih je jako ponožka, která dokonale obepne Vaše chodidlo.
Oporu střední části chodidla poskytnou prvky ze syntetického materiálu ve tvaru loga Asics. Lehkou konstrukci bot
na běh bez pochyby oceníte při delším běhu a můžete tak dosáhnout vyššího výkonu a rychlosti.

Pánské běžecké tenisky Asics Noosa Tri byly navrženy pro triathlon, ale jsou vhodné i pro jakýkoli jiný typ běhu.
Komfort botasek na běhání zaručí také technologie Asics Flytefoam. Díky ní dochází k tlumení nárazů, abyste Vy
mohli běhat co nejlépe. Technologie Asics Guidesole se vyznačuje zakřiveným designem, který pomáhá ušetřit více
energie tím, že snižuje ohýbání kotníku pro bezproblémový pohyb vpřed. Značkové tenisky mají členitou gumovou
podrážku, která zajistí dobrou přilnavost i na nerovném členitém povrchu.

Detaily produktu:

pánské běžecké tenisky na triatlon, ale také jakýkoli jiný běh
stylové barevné provedení s palmami
prodyšný svršek
opora ve střední části bot
lehká konstrukce
střih jako ponožka pevně obepne chodidlo
technologie Asics Flytefoam zajistí tlumení nárazů
zakřivený design Guidesole eliminuje únavu nohou a šetří Vaši energii
gumová podrážka zajistí přilnavost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/cs/cestna-bezecka-obuv/97583-damska-bezecka-obuv-asics-noosa-tri-14-lake-drive-white-4550330937850.html

